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Protokół nr 29/21 
z XXIX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 

1842) obrady XXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie odbyły się w trybie 

hybrydowym. Sesja rozpoczęła się o godz.17.00 w sali Gminnego Domu Kultury w 

Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych w 

tym 9 obecnych na Sali a dwóch radnych M. Michałowski i R. Guza obradowało zdalnie  

(radny Sławomir Jagiełka, Magdalena Bator, Angelika Krupa, Zenon Dziuba – nieobecni) W 

sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Góralnik-Piechota – radca prawny Urzędu Gminy 

Miasteczko Kajeńskie.  

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina 

Migdalczyk oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek 

– Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

29 marca 2021 roku. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu 

rozliczenia dotacji celowej dla spółek wodnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na 

wniesienie opłat z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za 

okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 
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13. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

14. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady - porządek Państwo radni otrzymali. Chciałbym zaproponować 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skierowania do zaopiniowania 

przez organ jednostki pomocniczej projektu uchwały Rady Gminy miasteczko Krajeńskie 

podejmowanej na podstawie art. 12 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w sprawie ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie. Jeżeli wniosek ten nie uzyska większości głosów nie zostanie powyższy projekt 

uchwały wprowadzony do porządku obrad. W tym punkcie Przewodniczący oddał głos 

mieszkance, która chciała zabrać głos w powyższej sprawie. 

 

Radny Michałowski- zaproponował wykreślenie punktu 10 porządku obrad  dotyczący 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

wyjaśnił tym,  że uważa w pierwszej kolejności powinno być udzielone absolutorium i 

dopiero wówczas powinna odbyć się dyskusja na temat wynagrodzenia Wójta 

 

Radny Banasik- zapytał, na kiedy przewidywana jest sesja absolutoryjna? 

 

Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że do 31 maja jest termin złożenia raportu o stanie gminy i 

do końca czerwca musimy odbyć sesję. 

 

Radny Guza- zaproponował nie wprowadzać do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

skierowania do zaopiniowania przez organ jednostki pomocniczej projektu uchwały Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie podejmowanej na podstawie art. 12 ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w sprawie ograniczeń w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży na 

terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. Uważam, że każdy właściciel sklepu jest 

odpowiedzialny za sprzedaż i  Rada nie powinna narzucać swojej woli.  
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Przewodniczący Rady- zwrócił do radnego Michałowskiego aby sprecyzował swój wniosek 

dot. projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie czy ma być skierowany do rozpatrzenia komisji czy wykreślony z porządku 

obrad? 

 

Radny Michałowski-złożył wniosek o wykreślenie powyższej uchwały z porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady-zapytał, czy radni jeszcze jakieś wnioski zgłaszają?  

Radni wniosków więcej nie zgłosili w związku z powyższym Przewodniczący zarządził 

wprowadzenie do systemu głosowania dwóch zaproponowanych wcześniej wniosków. W 

związku z tym, że mieszkanka Miasteczka Krajeńskiego  chciała w powyższym projekcie 

uchwały zabrać głos, Przewodniczący wyraził zgodę. 

 

Mieszkanka Miasteczka – powiedziała, że zajmowała się wcześniej profilaktyką problemów 

alkoholowych, to wiem jakie trudności związane są z uzależnieniami. Należy chronić 

społeczeństwo ale przede wszystkim dzieci dlatego uważała że wniosek jest zasadny. 

Jednocześnie podziękowała za dobrą współprace między Przewodniczącym a Wójtem,  

dlatego uważała że powinna być na obecnej sesji podjęta uchwała w sprawie wynagrodzenia 

Wójta. Dodała, że Wójt ponosi odpowiedzialność pod każdym względem dlatego pensja 

powinna być motywująca. 

 

Przewodniczący Rady- zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wprowadzenia 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie skierowania do zaopiniowania przez organ 

jednostki pomocniczej projektu uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie podejmowanej 

na podstawie art. 12 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 

sprawie ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia  poza miejscem sprzedaży na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. Jednocześnie 

dodał że jeżeli będzie większość osób przeciwnych projekt  ten nie wejdzie do porządku 

obrad. 

Przewodniczący Rady wobec braku uwag dyskusję zamknął i zarządził głosowanie nad 

zmianami w porządku obrad 
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Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza  x  

Mariusz Michałowski  x  

 

 

W głosowaniu jawnym:  

4 głosami „za”, 2 głosów „wstrzymujących się” oraz 5 głosów przeciwnych projekt 

uchwały w sprawie skierowania do zaopiniowania przez organ jednostki pomocniczej 

projektu uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie podejmowanej na podstawie art. 

12 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w sprawie 

ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia  poza miejscem sprzedaży na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie został 

odrzucony. 

 

Wyniki głosowania stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

 

Kolejne głosowanie w sprawie o wykreślenie z porządku obrad punktu 10 – w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza  x  

Mariusz Michałowski x   
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W głosowaniu jawnym:  

6 głosami „za”, 1 głos „wstrzymujących się” oraz 3 głosów przeciwnych radni 

postanowili wykreślić z porządku obrad punkt 10 dot. uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całością porządku obrad, z 

uwzględnieniem dokonanych zmian. 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

W głosowaniu jawnym:  

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono  

radni przyjęli zaproponowane zmiany w porządku obrad 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu 

 

Porządek obrad po zmianach: 

     1.Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

         2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

29 marca 2021 roku. 

 

     3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
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    4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

    5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

  6. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczenia 

dotacji celowej dla spółek wodnych 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na wniesienie 

opłat z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2021 rok. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko   

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

   13.Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

   14.Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XXVIII  sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 29 marca 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe 

oraz zapytał, czy Radni wnoszą do niego uwagi. 

 Radni nie wnieśli uwag. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, następnie zapytał 

Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z protokołem i 

wnosi o jego przyjęcie.  

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Radni przyjęli protokół z obrad XXVIII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia  

29 kwietnia 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.  

 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie    międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady - informacje o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty i zaznaczył, że ze 

względu na stan zagrożenia epidemicznego, nie odbywają się żadne imprezy, wydarzenia. 

Następnie zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji pytania i otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zamknął punkt.  
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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 7  do protokołu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady- oddał głos mieszkańcowi Miasteczka 

 

Mieszkaniec Miasteczka- przywitał z wszystkimi obecnymi  na sali a następnie przedstawił 

swój problem który dotyczy rowu mieszczącego się przy ul. Kościuszki, koło bloku.  

Zapytał Wójta czy jest jakaś szansa żeby zrobić ogrodzenie tego rowu, który stwarza 

zagrożenie.  

 

Wójt Gminy- powiedział, rozmawialiśmy z radnym Klesom po Pana prośbie i byłem 

osobiście też obejrzeć jak to wygląda. W pierwszej kolejności należałoby zrobić 

zabezpieczenie barierki która znajduje się od strony ulicy, kwestia tego jest dostęp do tego 

miejsca. Druga strona jest od Pana podwórza gdzie oglądaliśmy jak wygląda zabezpieczenie 

które, jak Pan sugeruje niebezpieczeństwo że się  może obsunąć. W przyszłym tygodniu wraz 

z pracownikiem spotkamy się  z Panem i zobaczymy jak można ten odcinek zabezpieczyć. 

 

Przewodniczący Rady - podziękował przybyłym na sesję mieszkańcom gminy i przeszedł do 

omawiania kolejnego porządku obrad 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  

 

Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania do Wójta w związku z przedstawionym 

sprawozdaniem i otworzył dyskusję.  

 

Radni uwag nie wnieśli  

 



10 

 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy – przedstawił i omówił na jakim etapie są załatwiane wnioski, które zostały 

zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

Mieszkańcy Miasteczka opuszczają sesję 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają pytania w tym przedmiocie następnie  

otworzył i zamknął powyższy punkt obrad i przeszedł do kolejnego punkt porządku obrad. 

 

Radny Klesa opuścił tymczasowo sesję godz.17.46 

 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu 

rozliczenia dotacji celowej dla spółek wodnych 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały państwo otrzymali, był on omawiany podczas 

posiedzenia wspólnego komisji.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają pytania do przedłożonego projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 
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Radni uwag nie wnieśli. Wobec powyższego, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i 

sposobu rozliczenia dotacji celowej dla spółek wodnych. 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Radny Klesa nie wziął udziału w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XXIX.161.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zasad udzielania, 

trybu postępowania i sposobu rozliczenia dotacji celowej dla spółek wodnych. 

 

Uchwała Nr XXIX.161.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczenia dotacji celowej dla 

spółek wodnych. stanowi załącznik Nr 9 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania 

radnych stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na 

wniesienie opłat z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za 

rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady - jest to odpowiedź na wniosek, który wpłynął od przedsiębiorcy 

dotyczącego sprzedaży alkoholu na terenie gminy i ewentualnych zwolnień w tym zakresie. 

Projekt uchwały był analizowany i zaproponowana kwota także była analizowana podczas 

posiedzenia wspólne komisji.   
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Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania w związku z 

zaproponowanym projektem uchwały i otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie w sprawie zwolnienia z opłaty oraz 

przedłużenia terminu na wniesienie opłat z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021. 

 

 

 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” 1  głos „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXIX.162.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

kwietnia 2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na 

wniesienie opłat z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie za rok 2021. 

 

Uchwała Nr XXIX.162.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 marca 2021 roku 

w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na wniesienie opłat z tytułu 

korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 

miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 stanowi załącznik Nr  

11  do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 12 do 

protokołu. 
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Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady - wyjaśnił że projekt uchwały był przygotowany przez komisje 

Petycji, Skarg i Wniosków wraz z uzasadnieniem, jak również kwestia skargi była 

dyskutowana podczas posiedzenia komisji wspólnej. Następnie poprosił Przewodniczącego 

Komisji Petycji Skarg i Wniosków o przedstawienie uzasadnienia 

 

Radny Misiak-odczytał treść uzasadnienia do projektu powyższej uchwały 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania w związku z 

zaproponowanym projektem uchwały i otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXIX.163.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

kwietnia 2021 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Uchwała Nr XXIX.163.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 2021 

roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 
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stanowi załącznik Nr  13  do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały również był analizowany na posiedzeniu komisji 

wspólnej. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania w związku z 

zaproponowanym projektem uchwały i otworzył dyskusję. 

 

Radny Banasik- opuścił tymczasowo sesję godz. 18.05 

 

W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie uchwały w sprawie określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

radny Banasik nie wziął udziału w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XXIX.164.2021 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 
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dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

 

Uchwała Nr XXIX.164.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 2021 

roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy stanowi załącznik Nr  13  

do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały również był analizowany na posiedzeniu komisji     

wspólnej. Zapytał Skarbnik Gminy czy coś się zmieniło w tym zakresie? 

 

Skarbnik Gminy-ogólna kwota wydatków zmieniła oraz omówiła przesunięcia. 

 

Przewodniczący Rady-zapytał w rozdziale oświetlenie ulic- usługi remontowe (konserwacja 

urządzeń oświetlenia drogowego na terenie PKP w 2021r.) o oświetlenie drogowe na terenie 

PKP czy są to lampy starego typu? 

 

Skarbnik Gminy- odpowiedziała, że nie jest pewna czy te lampy są starego typu, my mamy 

tylko w dzierżawie te  lampy i opłacamy za usługi remontowe i energię. 

 

Radny Guza- zapytał o rozdział urząd gminy – wynagrodzenie bezosobowe – 3.164,00 zł 

czego dotyczy? 

 

Skarbnik Gminy-dotyczy umów zleceń zawieranych w ciągu roku. 

 

Radny Guza- oczyszczanie wsi w tym zakup materiałów i wyposażenia (paliwa, narzędzia, 

inne) – 5.000,00 zł 

 

Skarbnik Gminy- wydatki na paliwo kosztują coraz więcej a wynika to z cen paliwa wzrosła. 
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Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXIX.165.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Uchwała Nr XXIX.165.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej stanowi załącznik Nr  15  do protokołu, zaś lista 

imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 16 do protokołu 

 

Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027 

 

Przewodniczący Rady-  projekt uchwały również był analizowany na posiedzeniu komisji 

wspólnej przez Panią Skarbnik, zapytał Skarbnik Gminy czy coś się zmieniło w projekcie 

uchwały? 

 

Skarbnik Gminy- w samym projekcie uchwały nic się nie zmieniło. 

 

Przewodniczący Rady otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań następnie  

zarządził głosowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
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Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027 

 

Z uwagi na zdalne głosowanie radnych Przewodniczący pytał indywidualnie czy radny jest „za’ 

„przeciw” czy „wstrzymał się” 

 

 

 

 

RADNY ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Ryszard Guza x   

Mariusz Michałowski x   

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXIX.166.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 

kwietnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027 

 

Uchwała Nr XXIX.166.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2021-2027 

stanowi załącznik Nr  17  do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi 

załącznik Nr 18 do protokołu 

 

Ad.12 Sprawy różne wolne wnioski 

 

Radny Gapiński- zapytał o postawione śmietniki z herbem Miasteczka Krajeńskiego, czy 

należało oklejać te śmietniki? Druga kwestia doszły mnie głosy że zostały obniżone zarobki 

pracownikom administracji w Szkole Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim. Chciałbym 

wiedzieć co takiego się stało, że obniżono wynagrodzenia, czy jest to związane z 

oszczędnościami oraz czy tylko dotknęło pracowników administracyjnych czy też kadrę 

nauczycielską? 
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Wójt Gminy- jeżeli chodzi o kosze na śmieci z herbem, nie działałem samowolnie a 

konsultowałem tą sprawę jeżeli chodzi o właścicieli koszy. Tak jak Państwa informowaliśmy 

musimy wreszcie usankcjonować co jest logiem a co jest herbem gminy. W związku z 

powyższym wypowiedzieliśmy umowę firmie Altvater i te kosze są własnością gminy 

Miasteczko Krajeńskie dlatego chcieliśmy, żeby było wiadomo kto jest właścicielem a przede 

wszystkim  zwrócić uwagę mieszkańcom żeby dbali o to, że jest to naszym wspólnym dobre 

musimy o nie dbać. 

Jeżeli chodzi o pracowników administracyjnych szkoły to oczywiście po konsultacjach 

zarówno wszystkich jednostek zarówno w szkole jak i w Przedszkolu próbujemy nie tyle 

zwalniać, nie zostały zmniejszone wynagrodzenia a jedynie na dzień dzisiejszy ograniczona 

część etatów. Jeszcze  trzy lata temu w szkole podstawowej było 500 dzieci a obecnie 250 

więc wniosek sam się nasuwa. Na pytanie radnego czy były jakieś podwyżki to nie było 

żadnych podwyżek na terenie jednostek czy też w Urzędzie Gminy. 

 

Radny Michałowski- zapytał Wójta, dlaczego nie otrzymał nagrania z ostatniego posiedzenia 

komisji wspólnej o które prosił a otrzymał odmowe. 

 

Wójt Gminy-jeżeli chodzi o komisję tworzymy protokół i na podstawie protokołu możemy 

przekazać co działo na komisji. Jeżeli będzie Pan miał potrzebę wgłębienia się w ten zapis to 

zapraszam do Urzędu Gminy i przekażemy ale nie będziemy przekazywali zapisu na 

zewnątrz. 

 

Radny Jankowski- chciałbym nawiązać do problemu drzew na boisku, ze względu że jest 

tam agroturystyka i są dzieci to przy silnym wietrze te drzewa ulegają złamaniu i żeby 

nikomu nic się nie stało. 

 

Wójt Gminy-uzgodnimy z pracownikiem urzędu zakres prac i na pewno do następnej sesji 

będzie to uporządkowane. 

 

Radny Jankowski-chodzi o wycięcie tych które najbardziej zagrażają. 

 

Wójt Gminy- to co będzie możliwe to usuniemy, na inne będziemy potrzebowali zgodę. Po 

konsultacji udzielimy informacji i ewentualnie co będziemy mogli zrobić żeby uniknąć 
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niebezpieczeństwa. 

 

Radny Banasik- w ostatnim czasie na drodze powiatowej spadło drzewo koło posesji 

mieszkańca Brzostowa i pokazało w jakim stanie są te drzewa. Wnioskuje o przegląd tych 

drzew żeby nie dochodziło do takich sytuacji a drzewa które nadają się do wycięcia zostały 

usunięte. 

Przewodniczący Rady- można wystąpić z wnioskiem do powiatu, żeby sporządzić w tym 

zakresie opinię dendrologiczną, które drzewa ewentualnie nadają do usunięcia . Ponieważ sa 

to drzewa 100- letnie należy się nad tym zastanowić. 

 

Radny Guza- zapytał czy jest w ogóle złożony wniosek dotyczący chodnika ze Starego 

Brzostowa do Nowego umownie. Druga sprawa dotyczy opinii Mecenas na temat uchwały o 

usługach opiekuńczych. 

 

Wójt Gminy- powyższa uchwała została unieważniona i zostanie ponownie podjęta jest 

obecnie przygotowywana propozycja nowej uchwały państwu do procedowania. Jeżeli chodzi 

o pierwsze pytanie tworzymy dokumentację takie które będą realne na dzisiaj. 

 

Ad. 13 Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady - zaproponował wstępnie datę 24 maja 2021 roku. 

 

Ad. 14. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 18.40  

obrady XXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Wnioski: 

 
1. Dokonać przeglądu drzew na boisku w Wolsku, usunąć gałęzie zagrażające życiu- 

radny Jankowski. 

2. Przegląd drzew w miejscowości Brzostowo – opinia dendrologiczna (radny Banasik i 

Kunek) 

3. Zabezpieczenie rowu koło bloku ul. Kościuszki w Miasteczku Krajeńskim 

(mieszkaniec Miasteczka Krajeńskiego) 

4. Mała liczba studzienek przy ul. Dąbrowskiego (mieszkanka Miasteczka 

Krajeńskiego) 
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Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie skierowania przez organ jednostki pomocniczej 

projektu uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie podejmowanej na podstawie art.12 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia pkt  10 porządku obrad. 

5. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

6. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

9. Uchwałę Nr XXIX.161.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczenia dotacji 

celowej dla spółek wodnych  

10. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

11. Uchwała Nr XXIX.162.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 

2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty oraz przedłużenia terminu na wniesienie opłat z 

tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021 

12. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

13. Uchwała Nr XXIX.163.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 

2021  roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

14. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

15. Uchwała Nr XXIX.164.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 kwietnia 

2021 roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

16. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 
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17. Uchwała NR XXIX.165.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

18. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały 

19. Uchwała Nr XXIX.166.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 

2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2021-2027. 

20. Lista imiennego glosowania nad projektem ww. uchwały. 

 

 

          Protokolant                      Sekretarz Rady 

 

   Karina Migdalczyk                            Mariusz Michałowski 

 

Przewodniczący Rady 

 

Szymon Kunek 


